m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop.—
Półrocznie „ 5 „—
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Sobota, dnia 2 (15) lipca 1905 roku.

Kantory: w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEN: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Male ogłoszenia po 1 1/2 kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1 kop.).

## TELEGRAMY

Petersburskiej Agencji Telegraficznej.

### OTRZYMANE PO POŁUDNIU.

Petersburg, 15 lipca (urzędownie). Najwyższy Ukaz do Senatu. Troszcząc się o dolę tych przestępców, którzy uczynili zamach na zabezpieczającą wiarę postanowienia, o którym w zgodzie z przepisami Ukazu imiennego z dnia 17/30 kwietnia 1905 r. o utwierdzeniu zasad tolerancji religijnej, ustanowionej przez istniejące prawa kary należałoby złagodzić lub zupełnie znieść, My po rozpatrzeniu przez Komitet ministrów przedstawionych przez ministra sprawiedliwości wniosków, Najmiłostwiej rozkazujemy:

7) Łaski, darowane w punktach pierwszym, trzecim i czwartym, zastosować i do osób, które korzystały z ulg przyznanych im poprzedniemi Najmiłostwiejszemi Manifestami, również do tych, którzy po dzień dzisiejszy za wyliczone w tych punktach czyny przestępne ponieśli kary na mocy specjalnych Najwyższych Rozkazów.

8) Zastosować ulgi darowane punktami 17, 18, 19 i 20 art. 19 Najwyższego Manifestu 11/24 sierpnia 1904 r. w porządku wskazanym w punkcie 25 art. 19 Manifestu do osób osadzonych za czyny przestępne, przewidziane art. 197, 200, 201, 202 i 203 części I kod. karn. krym. i popr.